
HVN/BHV Pokal 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe HVN-Pokalturnier Gruppe B

Datum 06.11.2021, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft Bayrischer Handballverband

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 1  Gastmannschaft HVN (W07) II

 

Heimmannschaft

Bayrischer Handballverband
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hertle, Sophie - -

2 Scheraus, Franziska - -

5 Münchow, Marlene - - 0/1 26:47

6 Beck, Rebecca - - 2

8 Unruh, Fabienne - - 6 27:47

9 Oberländer, Enna - - 2 0/1

10 Heizenröther, Madeleine - - 1 08:31

11 Becker, Sophia - -

12 Baur, Sophie - -

13 Lammich, Lisa - - 3 2/2

14 Härtl, Caroline - - 1

15 Dietrich, Somma - - 4

16 Rettermeyer, Lara - -

18 Mehlaff, Hannah - - 05:25

A Dushkova, Maria - -

B Lammich, Lars - -

C Kleinlein, Anika - -

D Rögele, Simone - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HVN (W07) II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Stolle, Leni - -

11 Engel, Nomi - - 1

16 Steinecke, Lina - -

17 Sundermann, Caja - -

36 Stürenburg, Emma - -

37 Brickwedel, Finnja - - 4

38 Witt, Noemy - -

40 Lüer, Jette - - 01:29 17:05

44 Piegsa, Leonie - -

46 Janssen, Lina - -

54 Gröning, Hanna - - 23:45

60 Jamila, Bouba - - 3 03:57

65 Rohr, Chiara - - 1 1/1

71 Huntemann, Imke - - 2 1/1

A Pflücke, Sina - -

B Große, Nadine - -

C Wohlfeil-Franke, Nicole - -

D Lübbersmeyer, Maximilian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 35:04

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayrischer Handballverband

Ergebnis 19:11 (6:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 15 Dietrich, Somma

Heim 01:22 2:0 Tor 10 Heizenröther, Madeleine

Gast 01:29 Verwarnung 40 Lüer, Jette

Gast 03:57 Verwarnung 60 Jamila, Bouba

Heim 04:10 3:0 7m mit Tor 13 Lammich, Lisa

Heim 05:25 Verwarnung 18 Mehlaff, Hannah

Heim 08:31 Verwarnung 10 Heizenröther, Madeleine

Heim 09:54 4:0 Tor 8 Unruh, Fabienne

Gast 11:34 4:1 Tor 37 Brickwedel, Finnja

Heim 14:58 5:1 Tor 9 Oberländer, Enna

Gast 17:05 2 Minuten 40 Lüer, Jette

Heim 17:08 5:1 7m ohne Tor 5 Münchow, Marlene

Heim 19:27 6:1 Tor 15 Dietrich, Somma

Gast 20:29 6:2 Tor 37 Brickwedel, Finnja

Heim 20:56 7:2 Tor 6 Beck, Rebecca

Heim 21:56 8:2 Tor 14 Härtl, Caroline

Gast 23:45 Verwarnung 54 Gröning, Hanna

Heim 23:48 9:2 7m mit Tor 13 Lammich, Lisa

Gast 24:39 9:3 Tor 71 Huntemann, Imke

Gast 26:01 9:4 Tor 60 Jamila, Bouba

Heim 26:15 10:4 Tor 8 Unruh, Fabienne

Gast 26:45 10:5 Tor 60 Jamila, Bouba

Heim 26:47 2 Minuten 5 Münchow, Marlene

Heim 27:30 11:5 Tor 9 Oberländer, Enna

Heim 27:47 2 Minuten 8 Unruh, Fabienne

Gast 27:50 11:6 7m mit Tor 71 Huntemann, Imke

Heim 28:54 12:6 Tor 6 Beck, Rebecca

Gast 29:23 12:7 7m mit Tor 65 Rohr, Chiara

Heim 29:42 13:7 Tor 13 Lammich, Lisa

Gast 30:33 13:8 Tor 37 Brickwedel, Finnja

Gast 31:13 13:9 Tor 60 Jamila, Bouba

Heim 31:31 14:9 Tor 8 Unruh, Fabienne

Gast 32:07 14:10 Tor 11 Engel, Nomi

Heim 32:42 14:10 7m ohne Tor 9 Oberländer, Enna

Heim 33:28 15:10 Tor 8 Unruh, Fabienne

Heim 34:33 16:10 Tor 8 Unruh, Fabienne

Heim 34:59 17:10 Tor 8 Unruh, Fabienne

35:04 Auszeit Gast

Heim 36:04 18:10 Tor 15 Dietrich, Somma

Gast 37:23 18:11 Tor 37 Brickwedel, Finnja

Heim 37:58 19:11 Tor 15 Dietrich, Somma
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